
UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 
Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 KotakPos 1123 Yogyakarta-55182 Telp. (0274) 373038 Fax. (0274) 376808 

Email : fkip@upy.ac.id  
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 

Nomor: 078/SK/FKIP-UPY/X/2025 

Tentang 

PENGANGKATAN PANITIA PELAKSANA PLP I  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 
 

DENGAN RAKHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

 

Menimbang : a. Agar pelaksanaan Pengenalan Lapangan Persekolahan (PLP) 1 di 

lingkungan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas PGRI 

Yogyakarta Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 dapat berjalan 

dengan baik dan lancar, perlu dibentuk Panitia Pelaksana. 

b. Bahwa sehubungan dengan butir a. diatas, perlu diterbitkan Keputusan 

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas PGRI 

Yogyakarta. 

Mengingat  : a. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

b. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

c. Permenristekdikti No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi. 

d. Permenristekdikti No. 55 tahun 2017 tentang Standar Pendidikan Guru. 

e. Surat Keputusan Pengurus Yayasan Pembina Universitas PGRI Yogyakarta 

No. 071/SK/YP-UPY/VI/2025 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 

Rektor Universitas PGRI Yogyakarta. 

f. Keputusan Rektor Nomor: 065/SK/REKTOR-UPY/VI/2025 tentang 

Pengangkatan dan Pemberhentian Dekan Universitas PGRI Yogyakarta. 

g. Statuta Universitas PGRI Yogyakarta. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan :  

Pertama  : Mengangkat Panitia Pelaksana Pengenalan Lapangan Persekolahan (PLP) I 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Yogyakarta Semester 

Gasal Tahun Akademik 2025/2026 dengan susunan sebagaimana tercantum pada 

http://www.upy.ac.id 

mailto:fkip@upy.ac.id


 

 

lampiran keputusan ini. 

Kedua : Panitia bertugas merencanakan mengkoordinir, memonitor, dan mengevaluasi 

pelaksanaan Pengenalan Lapangan Persekolahan (PLP) I serta bertanggung 

jawab kepada Dekan. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugasnya, panitia mendapat honorarium sesuai dengan 

ketentuan yang berlaku di Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan. 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa jika di 

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, akan diadakan pembetulan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 

Ditetapkan di  :  Yogyakarta 

Pada Tanggal  :  09 Oktober 2025 

Dekan FKIP 

 

 

 

 

Dr. Esti Setiawati, M.Pd. 

NIP 19650909 199512 2 001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tembusan: 

1. Wakil Dekan I FKIP UPY 

2. Pusat Pengelola Praktik Mengajar (P3M) UPY 

 

 

 

 

 

 

 

Administrator
Draft



 

 

Lampiran : Keputusan Dekan FKIP Universitas PGRI Yogyakarta 

Nomor  : 078/SK/FKIP-UPY/X/2025 

Tanggal : 09 Oktober 2025 

 
 

PANITIA PELAKSANA PLP I 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 

 

Pengarah : Dr. Esti Setiawati, M.Pd 

Penanggung Jawab : Darsono, M.Pd 

Ketua : Dr. Siti Maisaroh, M.Pd 

Bendahara : Dr. Niken Wahyu Utami, M.Pd 

Sekretaris : Fajar Ampi Dyantoro, S.Kom 

Seksi-seksi :  

a. Humas : 1. Sumardi, S.Pd 

2. Samsudin, S.Pd 

3. Danang Hanjaru, S.Pd 

4. Nuryaningsih Hidayati, S.Ak 

5. Novita Setyaningsih, S.Pd 

6. Dhita Murti Santari, S.Pd 

7. Ayu Komaria, S.Pd 

8. Wahudan Jati Gumelar, S.M 

9. Inneke Putri Setiawati, S.Pd 

b. Pembekalan : 1. Deri Anggraini, M.Pd 

2. Arum Setiowati, M.Pd 

3. Titis Sunanti, M.Si 

c. Monev : 1. Dr. Muhardila Fauziah, S.Pd.I., M.Pd 

2. Dr. Ningrum Perwitasari, M.Pd 

d. Konsumsi : 1. Khamidah, S.Pd 

2. Dwi Wulandari, S.Ak 

e. Tempat dan Perlengkapn : 1. Sugiharto, S.Pd 

2. Yoga Prasetya Nugraha, S.Ak 

 

Ditetapkan di  :  Yogyakarta 

Pada Tanggal  :  09 Oktober 2025 

Dekan FKIP 

 

 

 

Dr. Esti Setiawati, M.Pd. 

NIP 19650909 199512 2 001 

Administrator
Draft


